DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE VÍDEOS NO
ENSINO DE FÍSICA: ALIMENTANDO A PLATAFORMA DO TIKTOK de autoria de MARIA
EDUARDA FELICIANO FERREIRA, JORDANIA CHIRLY ALVES NEVES, ALINE DA
CONCEIÇÃO GALDINO, JOÉDSON ANDERSON DA SILVA, FABIOLA GONZAGA DO
NASCIMENTO, JOSE JAMILTON RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII
ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53554

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53554